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Piyasa Beklentisi 
 

Borsa İstanbul 19 Mayıs Bayramı nedeniyle bir gün kapalı kaldığı günün ertesinde %0.97 
geriledi ve haftanın ilk günündeki %1.0’lik kazanımını neredeyse tümüyle geri verdi. Böylece 
87.791 seviyesinde kapanan endeksin 7 Mayıs tarihinde 81.754 seviyesinden başlayan 
aralıksız yükselişi, 9. işlem gününe taşınamamış oldu. Banka Endeksi dün %2.24 düşerken, 
Sanayi Endeksi ise %4.0 değer kazanan TUPRS hissesi öncülüğünde %0.22 yükseldi. İşlem 
hacmi haftanın ilk gününe göre yaklaşık %50 artarak 4.862mnTL olurken, haftalık 
ortalamasının da %20 üzerine çıktı. 
 
Dolar Endeksinin (DXY) hafta başında 200-günlük (ağırlıklı) HO’sından yaklaşık %2.0 
civarında tepki vermesi nedeniyle USDTRY dün güne 2.6113 seviyesine kadar yükselerek 
başladı. TCMB’nin PPK toplantısında tüm faiz oranları sabit tutulurken, büyüme görünümünde 
de bir değişikliğe gitmediği gözlendi. Nisan ayında, TL’deki zayıflığa karşı Ortalama Fonlama 
Maliyetini yaklaşık 25 baz puan artıran TCMB’nin dün “temkinli” duruşunu koruyacağı ve 
küresel risk algılarındaki gidişatta yaşanabilecek değişikliklere bağlı olarak fonlama maliyetini 
daha da yükseltebileceği mesajı verdiğini düşünüyoruz. Bu doğrultuda dün USDTRY kapanışa 
doğru belirgin ölçüde rahatlarken, Fed tutanakları sonrasında da gevşeme eğilimi devam etti. 
Fed’in açıklanan Nisan ayı tutanaklarında ise birçok yetkilinin Haziran ayının faiz artırımına 
başlamak için erken bir tarih olduğunu düşündüğü vurgulandı. İstihdam piyasasındaki zayıf 
koşullar ile ekonomiye dair zayıf verilerin enflasyondaki yükselişi telafi etmesini bekleyen 
yetkililer aynı zamanda ABD ekonomisinin 1Ç15’te kaydettiği yavaşlamanın ardından tekrar 
ivme kazanacağını düşünüyor. 
 
Bugün içeride Mayıs ayı tüketici güven endeksini, dışarıda ise saat 15.30'da açıklanacak ABD 
haftalık işsizlik maaş başvuruları ile 17.00'daki Mayıs ayı Philadelphia Fed endeksini takip 
edeceğiz. Aynı saatte açıklanacak ABD ikinci el konut satışları verisi ise oldukça güçlü gelen 
yeni konut inşaatları verisi sonrasında bir kat daha önem kazanmış durumda.   
 
Bugün Asya borsaları, Japonya ekonomisinin ivme kazandığına dair beklentilerle güçlü 
açılırken, zayıf Çin imalat PMI verisi sonrası kazanımların sınırlandığı ve karışık seyre 
döndüğü gözleniyor. ABD vadelileri %0.15 ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise güne 
%0.05 civarında satıcılı başlaması bekleniyor.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Tutanaklar birçok Fed üyesinin Haziran'da faiz artırımını olanaklı görmediğini ortaya koydu. Öte yandan olası 
görülmemekle birlikte Haziran ayında gerçekleşecek bir faiz artırımı üyeler tarafından göz ardı 
edilmedi.*BloombergHT. Tutanakların uluslararası risklerle ilgili bölümünde, Yunanistan'ın kreditörleriyle devam 
eden müzakereleriyle ilişki finansal zorluklara ve jeopolitik gerilimlere değinildi.*Star. 

 IMF, Fransa'yı kamu harcamalarını azaltması ve borç seviyelerini düşürmesi gerektiğini belirterek uyardı.*CNBCe. 

 Avrupa Merkez Bankası, Yunanistan için acil likidite desteğini 200 milyon euro artırdı.*BloombergHT. Almanya 
Maliye Bakanı Schaeuble, Yunanistan'ın temerrüde düşme olasılığı bulunduğunu belirterek Yunan halkının genel 
seçimdeki tercihinin kendilerini çok zor durumda bıraktığını söyledi.*CNBCe. 323 milyar euro’luk borcunu 
çevirmeye çalışan Yunanistan bir anlaşma olmazsa 5 Haziran’da IMF’ye 303 milyon euro’luk borç ödemesini 
yapamayacağını duyurdu.*Milliyet. 

 Çin’in imalat sanayi göstergesi, ekonomik yavaşlamanın etkisi ile zayıf seyri sürdürüyor.*BloombergHT. 

 Döviz manipülasyonu ve Libor skandalında haklarında soruşturma başlatılan dünyanın en büyük bankaları 
yargılanmaktansa ceza ödemeyi tercih etti.*Euronews. 

 PPK, kısa vadeli faiz oranlarında değişiklik yapmadı. PPK sonrasında yayınlanan açıklama metninde, nisan 
ayındakinden farklı olarak sadece tek bir cümlenin değiştiği gözlendi. TCMB'in, Fed'in atacağı adımları görmek 
istediğine dikkat çekildi. Bir sonraki toplantıyı ABD Merkez Bankası 16-17, TCMB Para Politikası Kurulu ise 23 
Haziran'da gerçekleştirecek.*Sabah. 

 S&P, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından geçen yıl çıkarılan tebliğlerin, Türkiye'deki ipotekli tahvil piyasasını 

geliştireceğini belirtti.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GSRAY 38.95 19.3% 131,794,545

FENER 46.90 17.7% 174,448,649

MUTGG 40.50 11.0% 10,726,109

MMCAS 3.17 10.1% 121,541

ECILC 3.34 8.8% 116,612,195

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 2.68 -5.3% 11,006,784

ALCTL 7.17 -4.8% 43,180,953

KIPA 2.13 -4.5% 63,186,547

GUSGR 2.85 -4.0% 794,367

HURGZ 0.72 -4.0% 6,739,648

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.00 TR Tüketici Güven Endeksi May. (Bekl: 69,7) 
10.30 Almanya İmalat PMI (Öncü) May. (Bekl: 52,3) 
10.30 Almanya Hizmet PMI (Öncü) May. (Bekl: 53,9) 
10.30 Almanya Bileşik PMI (Öncü) May. (Bekl: 53,1) 
11.00 AB İmalat PMI (Öncü) May. (Bekl: 52,0) 
11.00 AB Hizmet PMI (Öncü) May. (Bekl: 53,9) 
11.00 AB Bileşik PMI (Öncü) May. (Bekl: 53,8) 
 

14.30 AB ECB Toplantı Tutanakları 
15.30 ABD Haftalık İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 270 Bin) 
16.45 ABD İmalat PMI (Öncü) May. (Bekl: 54,5) 
17.00 AB Tüketici Güven Endeksi May. (Bekl: -7,8) 
17.00 ABD 2. El Konut Satışları Nis. (Bekl: 5.24 mn) 
17.00 ABD Philadelphia Fed İml. End. May. (Bekl: 8) 
20:30 ABD Fed/Fischer konuşacak. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 BDDK Başkanı Akben "İstanbul'un faizsiz finans alanında bir merkez haline gelmesi gerekiyor" dedi.*BloombergHT. 

 Ege Hayvansal Mamuller İhracatçılar Birliği Başkan Yardımcısı Bedri Girit: Hastalık nedeniyle iç tüketimde kayda değer bir daralma görülmedi.*BloombergHT. 

 Şimşek, "Önümüzdeki dönemde gıda muhtemelen olumlu bir seyir izleyecek ve bunun enflasyon üzerinde olumlu bir yansıması olacak" dedi.*BloombergHT. 

 Başbakan Davutoğlu TOKİ’nin dar gelirliler için 200 bin yeni konut projesi yapacağını açıkladı.*CNBCe. 

 Dünya üretiminde yüzde 18’lik payı ile Fildişi Sahilleri’nden sonra ikinci sırada bulunan Gana’nın arzının, olumsuz hava şartları ve son zamanlarda derinleşen 

enerji krizi nedeniyle aksamaya başlaması son bir ay içinde fiyatları yüzde 10 yükseltti.*Dünya. 

 Başbakan Yardımcısı Babacan, "Megabank"ın kurulması için çalışmaları yoğunlaştırdıklarını belirterek, Türkiye'nin bu bankaya 300 milyon dolar sermaye 

koymaya hazır olduğunu söyledi.*Dünya. 

 Ziraat, Halk, Vakıfbank katılım bankası kurmak üzere yola çıkarken, Türkbank da katılım bankası olarak dönme hazırlığında. Bu sırada bir diğer sürpriz ise 

tasfiye halindeki Emlak Bankası’ndan geldi. Emlak’ın katılıma dönüşmesi için son nokta konulmak üzere.*Haber Türk. 

 Sayıları her dönem hızla artan teknoloji marketleri verimsiz mağazalarında kepenk indiriyor. Tüm markalar son 7 ayda toplamda 42 mağazasını kapattı. En 

büyük sebep ise kredi kartlarıyla cep telefonu satışlarına yönelik taksit yasağının gelmesi.*Hürriyet. 

 AKCNS: Akçansa Çimento Genel Müdürü Mehmet Hacıkamiloğlu, Çanakkale fabrikasındaki enerji ihtiyacının tamamını yenilenebilir kaynaklarla 

karşılayacaklarını açıkladı.*Dünya. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 20 Mayıs’ta 6.82-6.88 TL fiyat aralığından 21 bin adet hisse alınmıştır. 

 ALBRK: Avni Çelik 6.3 mn adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 ASYAB: BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben, Bank Asya'dan kuruma gönderilmesi gereken belgelerin ve bilgilerin tamamlanmadığını söyledi.*Star. Bank Asya 

hissedarları adına açıklama yapan Avukat “BDDK’ya belgelerin %90.12’si teslim edildiğinden hissedarların yönetim haklarının iadesi amacıyla defalarca 

ihtarname gönderilmesine rağmen konuya ilişkin bir adım atılmamıştır” dedi.*Cihan. 

 AVISA: 2015 yılı ilk dört ayında toplam 80 mn TL prim üretilmiştir. 

 AVOD: Şirket ortağı 20 Mayıs’ta 1.11 TL fiyat aralığından 47 bin adet hisse almıştır. 

 BMEKS: Bir ortak 100 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 FROTO: Bursa İlinde otomotiv yan sanayiinde faaliyet gösteren bazı şirketlerde gerçekleşen işçi eylemleri, Gölcük ve Yeniköy fabrikalarının parça ikmalinde 

kesintiye yol açmıştır. Yaşanan parça tedarik problemi sebebiyle, Gölcük ve Yeniköy fabrikalarında üretim faaliyetlerine 20 Mayıs 2015 Çarşamba gününden 

itibaren geçici süreyle ara verilmiştir. 

 GARAN: JCR, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu'nu 'BBB' ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu'nu ise 'BBB+' olarak 'Stabil' görünümleri ile 

birlikte teyit etti. 

 GSDHO: Denizcilik, Enerji ve Gayrimenkul sektörlerinde muhtemel ortaklık, iştirak, yatırım ve işbirliği olanaklarının tespiti ve değerlendirilmesine karar 

verilmiştir. 

 KIPA: 16 Mayıs’ta basına yansıyan Carrefour’un satın alma haberinin gerçeği yansıtmadığı açıklanmıştır. 

 MUTGG(TURGG): Bursa’da bulunan 25.555 m2 büyüklüğündeki arsa için satılması, kat karşılığı inşaat yapılması veya hasılat paylaşımı opsiyonlarının 

değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 OZKGY: Yönetim kurulu başkan vekili ve iki şirket ortağı 21 Mayıs – 1 Haziran tarihleri arasında pay satışı yapabileceğini açıklamıştır. 

 TOASO: Tofaş'ın geliştirdiği yeni sedan aracın dünya lansmanı İstanbul Autoshow'da yapılacak. 520 milyon dolar yatırımla gerçekleşen bu yepyeni araç, 

geniş iç hacmi ve özgün çizgileriyle dikkat çekiyor.*Sabah. 

 TTRAK: Türk Traktör fabrikasında işçiler 23.00'ten itibaren üretimi durdurdu.*Radikal. 

 VERUS: %50 oranındaki iştiraki Standart Enerji’nin diğer ortağı Uzman Enerji’ye ait 1.25 mn adet hisse için istinaden ödenen 312,500 TL’ye karşılık bu bedel 

ödenerek alınmıştır. İştiraki Standart Enerji’nin petrol arama ruhsatı almak amacıyla PİGM’e yaptığı başvuru süreci devam etmektedir. 

 VESBE: VESTL 20 Mayıs’ta süresi dolan pay satış planı dahilinde herhangi bir satış olmamış olup 3 Haziran’a kadar pay satışı yapabileceğini açıklamıştır. 

 YUNSA: Sabancı ailesinden dört üye 20 Mayıs’ta 4.80 TL fiyattan 200 bin adet hisse satmıştır. Şirket ilk çeyrek bilanço tarihine göre 20 Mayıs’ta personel 

sayısını %10 azaltmıştır. 

 ZOREN: İlk kez 24 Haziran 2014 tarihinde açıklanan şirket tasfiyeleri ile ilgili süreç halen devam etmektedir.  Kumpınar santral projesine ilişkin olarak ise ön 

lisans süreci devam etmektedir. 24.9 MWe kurulu güce sahip olması planlanan Kızıldere IV jeotermal santral projesine ilişkin önlisans başvurusuyla ilgili olarak 

EPDK'nın yazılı görüşü beklenmektedir. 

 

Makro Haberler 

 Para Politikası Kurulu bugün gerçekleştirdiği toplantısında da kısa dönem faizlerde değişikliğe gitmedi. Bizim ve piyasanın beklentisiyle birebir örtüşen bu karar itibariyle 
MB’nin resmi politika faizini teşkil eden 1-haftalık repo faiz oranı %7,5’te, gecelik borç alma ve verme oranları da %7,25 ve %10,75’te sabit tutuldu. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.65 15.85 -1.26% 19.60 25.2%

BIMAS 50.40 49.95 0.90% 51.90 3.0%

EKGYO 3.21 3.28 -2.13% 3.70 15.3%

GARAN 9.09 9.28 -2.05% 10.40 14.4%

TCELL 11.95 12.30 -2.85% 15.20 27.2%

THYAO 9.60 9.80 -2.04% 10.60 10.4%

TRKCM 3.24 3.29 -1.52% 3.75 15.7%

VAKBN 4.98 5.11 -2.54% 5.60 12.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


